



ใบสั่งซื้อ

ผู้ขาย บริษัท ก.นวดกรรม จำกัด

ที่อยู่ เลขที่ ๒/๑ ถนนบาลเมือง

ตำบลธานี อำเภอเมืองสุโขทัย จังหวัดสุโขทัย ๖๔๐๐๐

โทรศัพท์ ๐๕๕-๖๑๖๑๗๐

เลขประจำตัวผู้เสียภาษี ๐๖๔๕๕๕๕๐๐๐๐๗๕

เลขที่บัญชีเงินฝากธนาคาร ๖๑๖๑๘๘๒๑๙๑

ชื่อบัญชี บจก.ก.นวดกรรม

ธนาคาร ธนาคารกรุงไทย จำกัด (มหาชน) สาขาสุโขทัย

ใบสั่งซื้อเลขที่ ๕๑๓๔๐/๖๗/๓๔๘

วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๓

ส่วนราชการ แขวงทางหลวงสุโขทัย

ที่อยู่ ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์ ตำบลบ้านหลุม อำเภอเมืองสุโขทัย

จังหวัดสุโขทัย

โทรศัพท์ ๐-๕๕๖๑-๑๒๕๘

ตามที่ บริษัท ก.นวดกรรม จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสุโขทัย ซึ่งได้รับราคาและตกลงซื้อ ตามรายการดังต่อไปนี้

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)
๑	เพิ่มเก็บเอกสารสันกว้าง 3" (F4)	36	แฟ้ม	85.00	3,060.00
๒	เพิ่มเสนอเซ็น	6	แฟ้ม	120.00	720.00
๓	กระดาษคาร์บอน	6	กล่อง	150.00	900.00
๔	กล่องใส่เอกสาร 2 ช่อง	3	อัน	155.00	465.00
๕	กล่องใส่เอกสาร 3 ช่อง	3	อัน	195.00	585.00
๖	น้ำยาลบคำผิด	6	แท่ง	60.00	360.00
๗	กระดาษทำปกสีเหลือง A 4 (80 แกรม)	1	รีม	180.00	180.00
๘	ยางลบดินสอ	5	ก้อน	5.00	25.00
๙	กระดาษถ่ายเอกสาร A 4 (80 แกรม)	108	รีม	110.00	11,880.00
๑๐	กระดาษถ่ายเอกสาร A 3 (80 แกรม)	15	รีม	260.00	3,900.00
๑๑	เพิ่มเก็บเอกสารสันกว้าง 3" (A4)	60	แฟ้ม	55.00	3,300.00
๑๒	สมุด เบอร์ 1	24	เล่ม	60.00	1,440.00
๑๓	สมุด เบอร์ 2	24	เล่ม	45.00	1,080.00
๑๔	ที่เย็บกระดาษ เบอร์ 35	2	อัน	355.00	710.00
๑๕	คลิปหนีบสีดำ เบอร์ 112	1	กล่อง	13.00	13.00
				รวมเป็นเงิน	๒๖,๗๔๕.๗๙
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม	๑,๘๗๒.๒๑
(สองหมื่นแปดพันหกร้อยสิบแปดบาทถ้วน)				รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	๒๘,๖๑๘.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้

- กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วันทำการ นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ
- ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๒๔ กันยายน ๒๕๖๓
- สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสุโขทัย ๑๒๓ ถนนสิงห์วัฒน์
- ระยะเวลาประกัน -
- สงวนสิทธิ์ค่าปรับกรณีส่งมอบเกินกำหนด โดยคิดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ ๐.๒๐ ของราคาส่งของที่ยังไม่ได้รับมอบ
- ส่วนราชการสงวนสิทธิ์ที่จะไม่รับมอบถ้าปรากฏว่าสินค้านั้นมีลักษณะไม่ตรงตามรายการที่ระบุไว้ในใบสั่งซื้อ กรณีนี้ผู้ขายจะต้องดำเนินการเปลี่ยนใหม่ให้ถูกต้องตามใบสั่งซื้อทุกประการ
- การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ หน่วยงานของรัฐสามารถนำผลการปฏิบัติงานแล้วเสร็จตามสัญญาหรือข้อตกลงของคู่สัญญาเพื่อนำมาประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการ

หมายเหตุ :

- การติดอากรแสตมป์ให้เป็นไปตามประมวลกฎหมายรัษฎากร หากต้องการให้ใบสั่งซื้อมีผลตามกฎหมาย
- ใบสั่งซื้อสั่งจ้างนี้อ้างอิงตามเลขที่โครงการ ๖๓๐๙๗๔๓๐๐๙๙ ชื่อวัสดุสำนักงาน โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ลงชื่อ.....

ผู้สั่งซื้อ

( นายสมปอง นุชมาก )

รองผู้อำนวยการ รักษาราชการแทน ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสุโขทัย

วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๓

ลงชื่อ.....

ผู้รับใบสั่งซื้อ

(นางสาวกนกอร หัตถ์ประดิษฐ์)

กรรมการผู้จัดการ

วันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๖๓

เลขที่โครงการ ๖๓๐๙๗๔๓๐๐๙๙

เลขคู่สัญญา ๖๓๐๙๑๔๓๔๕๗๒๔